
UCHWAŁA NR V/37/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 1 kwietnia 2015 r.  
 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie odwołania członka Powiatowej 
Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Choszcznie 
 
 
 
 Na podstawie art. 44c ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. nr 127, poz. 721 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować wniosek Starosty Choszczeńskiego w sprawie 
odwołania Pani Barbary Zaniewskiej z funkcji członka Powiatowej Społecznej Rady 
ds. Osób Niepełnosprawnych w Choszcznie. 

 
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Stanisław Dycha 

 


